Załącznik nr 2A 

	TABELA DO FORMULARZA OFERTOWEGO
        Dostawa mebli kuchennych wraz z montażem – PAKIET A



 Sposób obliczenia ceny:
 Wartość brutto (5) = Ilość (3) x Cena jednostkowa brutto (4)
	Cena oferty brutto (5) = Suma wartości brutto w poz. od 1 do 4


 Wartość należy podać z uwzględnieniem dwóch miejsc po przecinku.


	L.p.
	Nazwa 
materiału/mebli, 
	Ilość/j.m.
	Cena 
jednostkowa brutto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Komplet mebli kuchennych  
	1/kpl
	
	

	2.
	Usługa montażu 
	1/kpl
	
	

	3.
	Stół do kuchni w wym. 70x110 cm.
	1/szt 
	
	

	4.
	Krzesła z drewna bukowego wym.  wys./szer./gł. 86x43x43 cm. 
	4/szt 
	
	

	
	Cena oferty brutto:
	


  





………………………………………………………......

Podpis osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania Wykonawcy

























Załącznik nr 2A 

	TABELA DO FORMULARZA OFERTOWEGO
        Dostawa mebli pomieszczeniowych – PAKIET B



 Sposób obliczenia ceny:
 Wartość brutto (5) = Ilość (3) x Cena jednostkowa brutto (4)
	Cena oferty brutto (5) = Suma wartości brutto w poz. od 1 do 6


 Wartość należy podać z uwzględnieniem dwóch miejsc po przecinku.


	L.p.
	Nazwa 
materiału/mebli
	Ilość/j.m.
	Cena 
jednostkowa brutto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Szafa Gent 98 x 201 x 56 cm Dąb Stirling, Black Red White S228-SZF2D/20/10 
	2/szt
	
	

	2.
	Szafka nocna 53 x 35 x 45 cm Gent Dąb Stirling, Black Red White S228-KOM1S 
	6/szt
	
	

	3.
	Komoda Gent 115 x 85 x 45 cm Dąb Stirling, Black Red White S228-SFK2D/9/12 
	3/szt
	
	

	4.
	Wieszak Gent 101 x 168 x 24 cm Dąb Stirling, Black Red White M244-PAN/16/10 
	3/szt
	
	

	5.
	Lustro Gent 66 x 101 x 2 cm Dąb Stirling, Black Red White M244-LUS/7/10 
	1/szt
	
	

	6.
	Stolik kawowy szer./wys./gł. 70x48x70 cm CIRI 2w1 70/50 rama stal kolor czarny/blat płyta laminowana dąb stirling 
	1/szt
	
	

	
	Cena oferty brutto:
	


  





………………………………………………………......

Podpis osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania Wykonawcy

















Załącznik nr 2A 

	TABELA DO FORMULARZA OFERTOWEGO
        Dostawa kompletu wypoczynkowego, tapczanów – PAKIET C



 Sposób obliczenia ceny:
 Wartość brutto (5) = Ilość (3) x Cena jednostkowa brutto (4)
	Cena oferty brutto (5) = Suma wartości brutto w poz. od 1 do 3


 Wartość należy podać z uwzględnieniem dwóch miejsc po przecinku.


	L.p.
	Nazwa 
materiału/mebli
	Ilość/j.m.
	Cena 
jednostkowa brutto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Wersalka TORONTO w tkaninie Paros Grupa tkaniny 1WK - Paros kolor 03 odcień brązu, kolor drewna: brąz. Wymiary wersalki: dł./gł./wys. 212x90x99, Wysokość siedziska 45 cm, 
powierzchnia spania: dł./gł. 195x125 cm.
	1/szt
	
	

	2.
	Fotel TORONTO w tkaninie Paros Grupa tkaniny 1WK - Paros kolor 03 odcień brązu, kolor drewna: brąz. Wymiary fotela: szer./gł./wys. 67x86x104, wysokość siedziska 42 cm. 
	2/szt
	
	

	3.
	Tapczan – łóżko jednoosobowe Mia 200x80 cm z pojemnikiem na pościel + poduszką, z oparciem, z materacem kieszeniowym obity tkaniną Lux: 09 w odcieniu jasno brązowym, z pojemnikiem - skrzynią obitą tkaniną Lux: 11 w odcieniu brąz. 
	5/szt
	[bookmark: _GoBack]
	

	
	Cena oferty brutto:
	


  





………………………………………………………......

Podpis osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania Wykonawcy














Załącznik nr 2A

	TABELA DO FORMULARZA OFERTOWEGO
        Dostawa foteli, krzeseł i ławy – PAKIET D



 Sposób obliczenia ceny:
 Wartość brutto (5) = Ilość (3) x Cena jednostkowa brutto (4)
	Cena oferty brutto (5) = Suma wartości brutto w poz. od 1 do 4


 Wartość należy podać z uwzględnieniem dwóch miejsc po przecinku.


	L.p.
	Nazwa 
materiału/mebli
	Ilość/j.m.
	Cena 
jednostkowa brutto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Krzesło – fotel gabinetowy na płozach Nowy Styl LYNX czarny materiał skóra naturalna
	6/szt
	
	

	2.
	Krzesło – fotel biurowy PROGRESS brązowy Kod produkcji C168-P BROWN, Kolekcja Prestige
	2/szt
	
	

	3.
	Krzesło – fotel biurowy MEETING brązowy Kod produktu C117-P BROWN, Kolekcja  Prestige 
	5/szt
	
	

	4.
	Ława biurowa CLASSICO 60 cm                                    Kod produktu H3-060, Kolekcja Prestige
	1/szt
	
	

	
	Cena oferty brutto:
	


  





………………………………………………………......

Podpis osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania Wykonawcy


